
 
 
 
 
 

 
 

                              
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Istituto Tecnico Economico Statale “Paolo Savi” 

Viale R. Capocci, 36 – 01100 Viterbo  � 0761/340155 

CODICE FISCALE 80013530565 - CODICE UNIVOCO UF9EHM 

� vttd07000n@istruzione.it - vttd07000n@pec.istruzione.it 

 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva per incarico di reclutamento per il progetto PON FESR di 

Laboratori Innovativi, Programma Operativo Nazionale 2014-2020. 

Codice progetto: 10.8.1.B1-FESRPON-LA-2018-8 

CUP: H84F18000190005 

  

  Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA l’autorizzazione  del  20/04/2018  Prot.AOOGEFID/9889  del  Ministero  dell’Istruzione, 
 dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
 Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
 Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 
 specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
 formazione  e  adozione  di  approcci  didattici  innovativi”  –  Azione  10.8.1  Interventi 
 infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 
 competenze chiave. Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la 
 realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori 
 professionalizzanti in chiave digitale - Prot. n. AOOGEFID/37944 del 12/12/2017 
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot.n.6436 del 17/10/18 relativo al progetto in oggetto 
VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti prot 31732 del 25 luglio 
 2017;   
Considerato L’ avviso interno di reperimento del progettista per il progetto in oggetto; 

VISTO che all’ avviso è pervenuta solo n.1 offerta, il Dirigente Scolastico 
 visto il curriculum, sulla base della valutazione dei titoli e delle esperienze 

VISTO che non è pervenuto nessun reclamo durante il periodo di pubblicazione del decreto provvisorio prot.n.7358 
                             del 14/11/2018; 

DECRETA 
in assegnazione definitiva, l’incarico di progettista al Prof. Di Marco Mario. 

 
 
 
 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                             Dott.ssa Maria Patrizia Gaddi 




		2018-12-01T11:52:57+0000
	GADDI MARIA PATRIZIA




